
 
 

UCHWAŁA NR VII/54/2024 
RADY MIASTA KRAŚNIK 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Kraśnik na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miasta Kraśnik, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Uchwale Nr LXXI/582/2023 Rady Miasta Kraśnik z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Kraśnik w wysokości 
166.535.323,59 zł, w tym zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na 
podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 50.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Kraśnik w wysokości 
171.706.759,70 zł,  w tym zwiększa się wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie 
umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 50.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Kraśnik 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmniejsza się rezerwę celową przeznaczoną na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego o kwotę 360.000,00 zł do kwoty 40.000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kraśnik 

 
 

Jarosław Jamróz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 268



Załącznik nr 1 - Plan dochodów budżetu Miasta Kraśnik na 2024 r. w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

921 0,00 50 000,00

0,00 0,00

92116 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

razem: 0,00 50 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 66 767,74 66 767,74

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

80 000,00 130 000,00

majątkowe

bieżące 189 090,00 239 090,00

Biblioteki 80 000,00 130 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000,00 130 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

3 4 5 8

bieżące

bieżące 41 500,00 41 500,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 268



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

926 0,00 25 000,00

0,00 0,00

92605 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

razem: 0,00 25 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 75 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 027 611,48 1 027 611,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 166 460 323,59 166 535 323,59

bieżące 17 513 665,29 17 513 665,29

3 4 5 8

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 7 199 668,00 7 199 668,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 027 611,48 1 027 611,48

majątkowe

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 25 000,00

bieżące 141 449 632,56 141 474 632,56

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Kultura fizyczna 1 554 536,81 1 579 536,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 268



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 857,74 189 090,00 109 090,00 0,00 109 090,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 767,74 66 767,74 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 857,74 239 090,00 109 090,00 0,00 109 090,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 767,74 66 767,74 0,00 0,00

Załącznik nr 2 - Plan wydatków budżetu Miasta Kraśnik na 2024 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 268



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 250 212,00 5 930 212,00 5 930 212,00 35 000,00 5 895 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 320 000,00 470 000,00 1 850 000,00 0,00

-460 000,00 -460 000,00 -460 000,00 0,00 -460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 790 212,00 5 470 212,00 5 470 212,00 35 000,00 5 435 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 320 000,00 470 000,00 1 850 000,00 0,00

4 988 000,00 3 138 000,00 3 138 000,00 0,00 3 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 0,00 1 850 000,00 0,00

-260 000,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 728 000,00 2 878 000,00 2 878 000,00 0,00 2 878 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 0,00 1 850 000,00 0,00

2 869 000,00 2 649 000,00 2 649 000,00 35 000,00 2 614 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 669 000,00 2 449 000,00 2 449 000,00 35 000,00 2 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

2 882 000,00 2 852 000,00 2 852 000,00 3 075,00 2 848 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 732 000,00 2 702 000,00 2 702 000,00 3 075,00 2 698 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 081 000,00 1 051 000,00 1 051 000,00 3 075,00 1 047 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

931 000,00 901 000,00 901 000,00 3 075,00 897 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 947 864,12 1 687 864,12 1 654 864,12 971 564,12 683 300,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

-360 000,00 -360 000,00 -360 000,00 0,00 -360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 587 864,12 1 327 864,12 1 294 864,12 971 564,12 323 300,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-360 000,00 -360 000,00 -360 000,00 0,00 -360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 727 225,47 68 357 225,47 61 355 844,99 51 154 575,00 10 201 269,99 6 153 655,00 293 950,00 553 775,48 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

-6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116 669,00 1 116 669,00 789 900,00 783 200,00 6 700,00 326 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 837 194,47 69 467 194,47 62 139 044,99 51 937 775,00 10 201 269,99 6 480 424,00 293 950,00 553 775,48 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

35 266 363,00 35 266 363,00 33 361 687,00 28 068 383,00 5 293 304,00 1 409 776,00 94 900,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 731,00 605 731,00 445 500,00 445 500,00 0,00 160 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 865 394,00 35 865 394,00 33 800 487,00 28 513 883,00 5 286 604,00 1 570 007,00 94 900,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 387 248,00 16 387 248,00 13 649 909,00 11 954 532,00 1 695 377,00 2 695 839,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 400,00 232 400,00 232 400,00 225 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 619 648,00 16 619 648,00 13 882 309,00 12 180 232,00 1 702 077,00 2 695 839,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 268



1 369 027,00 1 369 027,00 0,00 0,00 0,00 1 369 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 538,00 166 538,00 0,00 0,00 0,00 166 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 535 565,00 1 535 565,00 0,00 0,00 0,00 1 535 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 946 325,00 1 946 325,00 1 946 325,00 1 836 425,00 109 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 500,00 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 996 825,00 1 996 825,00 1 996 825,00 1 886 925,00 109 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 471 910,00 2 471 910,00 2 466 410,00 1 062 500,00 1 403 910,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 491 910,00 2 491 910,00 2 486 410,00 1 082 500,00 1 403 910,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 256 378,00 2 256 378,00 1 841 041,00 1 713 733,00 127 308,00 412 687,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 260 378,00 2 260 378,00 1 845 041,00 1 717 733,00 127 308,00 412 687,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 364 424,00 4 364 424,00 4 180 003,00 3 755 612,00 424 391,00 184 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 401 924,00 4 401 924,00 4 217 503,00 3 793 112,00 424 391,00 184 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 135 825,62 16 323 407,62 16 051 687,62 110 000,00 15 941 687,62 15 000,00 0,00 256 720,00 0,00 0,00 812 418,00 812 418,00 0,00 0,00

-186 619,00 -186 619,00 -186 619,00 0,00 -186 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 949 206,62 16 136 788,62 15 865 068,62 110 000,00 15 755 068,62 15 000,00 0,00 256 720,00 0,00 0,00 812 418,00 812 418,00 0,00 0,00

1 888 010,62 1 888 010,62 1 888 010,62 0,00 1 888 010,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-186 619,00 -186 619,00 -186 619,00 0,00 -186 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 701 391,62 1 701 391,62 1 701 391,62 0,00 1 701 391,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 966 160,01 7 704 410,01 6 910 785,01 3 665 505,01 3 245 280,00 720 000,00 73 625,00 0,00 0,00 0,00 4 261 750,00 4 261 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 650,00 71 650,00 71 650,00 33 700,00 37 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 037 810,01 7 776 060,01 6 982 435,01 3 699 205,01 3 283 230,00 720 000,00 73 625,00 0,00 0,00 0,00 4 261 750,00 4 261 750,00 0,00 0,00

10 785 160,01 6 604 410,01 6 596 085,01 3 665 505,01 2 930 580,00 0,00 8 325,00 0,00 0,00 0,00 4 180 750,00 4 180 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 400,00 40 400,00 40 400,00 33 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 825 560,01 6 644 810,01 6 636 485,01 3 699 205,01 2 937 280,00 0,00 8 325,00 0,00 0,00 0,00 4 180 750,00 4 180 750,00 0,00 0,00

720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 250,00 31 250,00 31 250,00 0,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 250,00 751 250,00 31 250,00 0,00 31 250,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 820 760,99 144 756 057,64 123 075 888,16 73 668 995,02 49 406 893,14 13 493 835,00 4 865 839,00 920 495,48 0,00 2 400 000,00 9 064 703,35 7 214 703,35 1 850 000,00 0,00

-1 163 319,00 -1 163 319,00 -1 163 319,00 0,00 -1 163 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 188 319,00 1 188 319,00 861 550,00 816 900,00 44 650,00 326 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 845 760,99 144 781 057,64 122 774 119,16 74 485 895,02 48 288 224,14 13 820 604,00 4 865 839,00 920 495,48 0,00 2 400 000,00 9 064 703,35 7 214 703,35 1 850 000,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80105 Przedszkola specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 145 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 145 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 268



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 513 640,97 17 513 640,97 1 670 908,85 1 160 413,44 510 495,41 22 438,31 15 820 293,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 513 640,97 17 513 640,97 1 670 908,85 1 160 413,44 510 495,41 22 438,31 15 820 293,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 268



Załącznik nr 3

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAŚNIK  W 2024 ROKU 

Dział Rozdział

1 2 4 5 6 7 8 9 10

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych P 5 170 000,00 498 000,00 5 668 000,00

Z 50 000,00 0,00 50 000,00

PZ 5 220 000,00 498 000,00 5 718 000,00

1 Centrum Kultury i Promocji w Kraśniku 921 92113 3 150 000,00 40 000,00 3 190 000,00

2 Miejska Biblioteka Publiczna 921 92116 P 2 020 000,00 8 000,00 2 028 000,00

Z 50 000,00 50 000,00

PZ 2 070 000,00 8 000,00 2 078 000,00

3 Komenda Powiatowa Policji 754 75405 200 000,00 200 000,00

4 Starostwo Powiatowe w Kraśniku 600 60014 250 000,00 250 000,00

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych P 6 361 335,00 2 614 356,31 8 975 691,31

Z 326 769,00 0,00 326 769,00

PZ 6 688 104,00 2 614 356,31 9 302 460,31

1
Dotacje przeznaczone na realizacje zdań z zakresu polityki 

społecznej
853 85395 125 000,00 125 000,00

2
Dotacje na dofinansowanie zadań z zakresu utrzymania 

zieleni
900 90004 15 000,00 15 000,00

3 Dotacja przeznaczona na renowacje zabytków 921 92120 400 000,00 400 000,00

4
Dotacje przeznaczone na realizację zadań w zakresie kultury 

fizycznej i sportu
926 92605 720 000,00 720 000,00

5
Dotacje przeznaczone na dofinansowanie działalności 

placówek wsparcia dziennego
855 85510 200 000,00 200 000,00

6 Dotacje dla  niepublicznych żłobków 855 85516 573 000,00 573 000,00

7 Dotacje dla przedszkoli niepublicznych 854 85404 207 680,00 207 680,00

RazemLp.

Klasyfikacja 

budżetowa
Dotacje  

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 268



8 Dotacje dla  Społecznej Szkoły Podstawowej 801 80101 P 1 409 776,00 1 409 776,00

Z 160 231,00 160 231,00

PZ 1 570 007,00 1 570 007,00

9 Dotacje dla  Społecznej Szkoły Podstawowej 801 80150 184 421,00 184 421,00

10 Dotacje dla  Społecznej Szkoły Podstawowej 801 80153 22 438,31 22 438,31

11 Dotacja dla Społecznej Szkoły Podstawowej 801 80103 81 905,00 81 905,00

12 Dotacja dla przedszkoli niepublicznych 801 80104 2 695 839,00 2 695 839,00

13 Dotacja dla przedszkola specjalnego 801 80105 P 1 369 027,00 1 369 027,00

Z 166 538,00 166 538,00

PZ 1 535 565,00 1 535 565,00

14 Dotacje dla przedszkoli niepublicznych 801 80149 412 687,00 412 687,00

15
Dotacje dla organizacji prowadzących działalność pożytku 

publicznego 
851 85153 75 622,00 75 622,00

16
Dotacje dla organizacji prowadzących działalność pożytku 

publicznego 
851 85154 325 878,00 325 878,00

17

Dotacje dla osób fizycznych na wydatki związane z wymianą 

źródła ciepła na ekologiczne i termomodernizacją lokali  w 

ramach programu "Ciepłe Mieszkanie"

900 90005 127 418,00 127 418,00

18 Dotacja dla MOSP - A teraz czas na bezpieczną straż! - BO 754 75412 30 000,00 30 000,00

Razem dotacje na 2024 r 11 908 104,00 3 112 356,31 15 020 460,31

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 268


	UCHWAŁA NR VII/54/2024 RADY MIASTA KRAŚNIK z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-01-10T12:16:13+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




